Академическому руководителю
ОП «Вычислительные социальные науки»
Е.А. Седашову

от __________________________________
(Ф.И.О)
___________________________________

студента _____курса _________группы

конт. тел.: __________________________
e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить досрочное прохождение практики
[bookmark: _GoBack]
с «     » _________ 20__ г. по «__» _____________ 20__ г. в*

«__» 		 2021 г. 		                        		/
(подпись и расшифровка подписи студента)

СОГЛАСОВАНО

«__» 		 2021 г.		                        			/
    (подпись и расшифровка подписи руководителя структурного подразделения НИУ ВШЭ)

*указать место прохождения практики